
特定非営利活動法人　楽笑

589,913
951,682

6,463,199
4,656,036

80,128
143,679
926,082
62,845

108,922
417,218

17,461,811
669,405
400,468

32,931,388

32,994,535
10,781,119
1,260,001

438,191
71,290

2,769,039
85,176

65,622,013
3,240,000

38,640
2,018,000

123,655
563,600
19,050
11,000

120,035,309

234,500
234,500

153,201,197

360,300
2,231,468
4,234,936

209,503
74,539,819

81,576,026

198,800
198,800

81,774,826
71,426,371 

建物付属設備

普通預金　郵便局（振替）

財産目録
平成31年3月31日現在

科　　目　・　適　　用 金　　額　　　（単位：円）

Ⅰ　資産の部
　　１　流動資産
現金　小口現金手元有高
普通預金　三河信用組合
普通預金　三菱ＵＦＪ銀行
普通預金　豊川信用金庫
普通預金　郵便局

未収入金
　　　流動資産計
　　２　固定資産
　　　有形固定資産

建物

普通預金　蒲郡信用金庫
普通預金　愛知県信用漁業協同組合
普通預金　ＪＡ蒲郡
商品（パン工房関連）
未収金　売掛分
前払費用

資産合計

土地

預託金

機械装置
建築物

保険積立金

　　　固定資産計
　　　繰延資産

開発費
　　　繰延資産計

工具備品
車両運搬具

　　　無形固定資産
電話加入権
保証金

一括償却資産

建設仮勘定

施設利用券

正味資産

　　１　流動負債
未払金　法人税
未払金　パン工房関連
未払金　職員給与
預かり金　職員に対する源泉徴収税
短期借入金
　　　流動負債計
　　２　固定負債
長期借入金　
　　　固定負債計
負債合計

Ⅱ　負債の部

出資金


