財産目録 平成31年3月31日現在

特定非営利活動法人 楽笑

	符正非宮利沽!	划広八 未大	
科目・適用	金	額 (単位:	円)
I 資産の部		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1 37
1 流動資産			
現金 小口現金手元有高	589,913		
普通預金 三河信用組合	951,682		
普通預金 三菱UFJ銀行	6,463,199		
普通預金 豊川信用金庫	4,656,036		
普通預金 郵便局	80,128		
普通預金 郵便局(振替)	143,679		
普通預金 蒲郡信用金庫	926,082		
普通預金 愛知県信用漁業協同組合	62,845		
普通預金 JA蒲郡	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	108,922		
商品(パン工房関連)	417,218		
未収金 売掛分	17,461,811		
前払費用	669,405		
	·		
未収入金	400,468		
流動資産計		32,931,388	
2 固定資産		·	
有形固定資産			
	00000		
建物	32,994,535		
建物付属設備	10,781,119		
建築物	1,260,001		
	· ·		
機械装置	438,191		
工具備品	71,290		
車両運搬具	2,769,039		
一括償却資産	85,176		
土地	65,622,013		
建設仮勘定	3,240,000		
無形固定資産	, ,		
電話加入権	20.640		
	38,640		
保証金	2,018,000		
保険積立金	123,655		
施設利用券	563,600		
預託金	19,050		
出資金	11,000		
固定資産計		120,035,309	
		3,000,000	
	004-00		
開発費	234,500		
│ 繰延資産計		234,500	
資産合計		,	153,201,197
A L H H		ŀ	100,201,137
T 4/= 0 +0			
Ⅲ 負債の部			
1 流動負債			
未払金 法人税	360,300		
	· ·		
未払金 パンエ房関連	2,231,468		
未払金 職員給与	4,234,936		
預かり金 職員に対する源泉徴収税	209,503		
短期借入金			
	74,539,819	0.4 == 0.00	
流動負債計		81,576,026	
2 固定負債			
長期借入金	198,800		
固定負債計	100,000	100 000	
		198,800	04 ==
負債合計			81,774,826
正味資産			71,426,371
			, 5, 5 . 1